
This file was created by Oracle Reports.
Please view this document in Page Layout mode.

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019  ДО  30.09.2019 ГОДИНА
715НАОДИ :

131.10.2019 13:17:05

07

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

05200815016

01200421418
05200622222
21200196497
08200155722
67200058484
01200287595
01200394458
01200574398
01200465001
05200832193
05200847951
08200148560
01200443370
05200772555
03200149593
05200822475
01200568317
05200821212
05200839024
08200151895
23200016121
19200225670
05200857349
06200202783
01200698130
21200214514
01200688735
13200075698
13200074204
08200158536
13200079070

ЗОРАН

БЛАЖЕВСКА
ЉУПЧО
ЖАКЛИНА
ТАТЈАНА
БОЈАН
НЕДРЕТ
МАРИЈА
ДОБРЕ
ИРФЕТ
ПЕТАР
ЛОКМАН
МИЛКА
ЉУПЧО
СНЕЖАНА
СНЕЖАНА
ИВАНА
ОФЕЛИЈА
ОЛИВЕР
ВИОЛЕТА
БОГДАНКА
МИРЈАНА
КИРО
ЛУБОМИР
ЕЛИЗАБЕТА
ЈАГОДА
ДУШАНКА
ЈОВЕ
СИЛВАНА
ГЕОРГЕ
РОМАНА
ВЛАДО

ЈОВАНОВИЌ

РУСАНКА
СТЕФКОВСКИ
МИЛЧЕВСКА
МОЈСОСКА
КОСТАДИНОВ
ЈУСУФ
НАЈДОВСКА
ДАМЈАНОВСКИ
ЈУСУФИ
ЗАЈКОВСКИ
РАМАДАНИ
ВЕЛЕСКА
МИЦЕВСКИ
КИПРИНОВСКА
ПЕТКОВСКА
ЈОРДАНОСКА
СТОЈАНОВСКА
ИЛИЕВСКИ
ВУЧКОВА
СТЕВАНОСКА
МОЈСОСКА
МИРЧЕСКИ
СТОЈКОВСКИ
МИРЕВСКА
СТАНКОСКА
ДОЈЧИНОВА
ТАНАСОВСКИ
СТОЈАНОВА
ПЕТРОВ
КОНЕСКА
ЈАНКОВ
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И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
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И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
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НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
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ЈОВАНОВСКИ
СИМОНОВИЌ
РИСТОВА
КУЗМАНОСКИ
КУЗМАНОВСКА
НИКОЛОСКИ
ИЛИЕВСКИ
БЛАЖОВА
ИЛИЕВСКА
ДИМЧОВА

НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
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НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
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КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
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29200103983
18200158139
05200856424
09200093764
02200128789
05200834926
05200829074
06200201363
06200198445
06200202049
05200857331
05200843802
18200157743
05200847068
18200112649
05200857364
89200056847
01200292488
19200225175
05200846391
02200115935
05200856903
05200850476
01200533055
05200856887
23200017335
28200119908
01200698569
05200856812
07200260110
05200838828
18200165902

УМИТ
ВИДОЈ
ТОЗЕ
ЖИВАНКА
САЛИ
СОЊА
ПЕТАР
НЕВЕНКА
КИРО
ВЕСЕЛА
БАЈРАМ
КЕЗИБАН
БИЉАНА
МАРИНА
КИРИЛ
ЌЕМАЛ
МУСТАФА
СНЕЖАНА
МАРИЈА
ГОРДАНА
ЛУЛЗИМ
МАКЕДОНКА
ЕЛЕНА
ЛОЈЗА
БОЖА
СТОЛЕ
ЛУПЧО
ЕЛИЗАБЕТА
АСАН
ВОЈЧЕ
ВИОЛЕТА
ДАРИНКА

ЗЕНДЕЛИ
ТРЕНОВ
СТОЈМАНОВСКИ
МАНОЈЛОВСКА
САЛИУ
ИГЊЕВСКА
МИКИЌ
КОСТОВА
ДИМИТРОВ
ВУЧКОВА
КАДРИ
ДУРАК
ТРАЈКОВА
СТОЈЧЕСКА
ПРОШЕВ
МУРТЕЗИ
УСЕСКИ
ТАЛЕВСКА
ЈОВКОВСКА
ИЛИЕВСКА
СЕЛИМИ
ПЕТРОВА
ТРАЈКОВСКА
ВАСОВСКА
ДИМИТРОВА
ДИМОСКИ
СТОЈМИРОВ
ТОДОРОСКА
БЕНАТ
ДИМОВСКИ
НИКОЛОВА
ТРБИЌ

НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
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05200856770
05200848918
04200411207
05200857059
21200214076
05200857257
04200411678

05200557733

01200697868
29200129343
01200697876
05200856895
01200285524
05200857703
05200857190
05200856630
05200708351
05200842085
01200698148
66100067967
05102183976
05102191904
13100296642
05102181798
06100375002
05200857109
03200166019
01200642021
05200856408
01200347514

01200697025

МИРЈАНА
НЕСРИН
МИТКО
ОЛГИЦА
БРАНКА
РУЖИЦА
НЕБОЈША

СНЕЖАНА

ПЕТАР
КРСТЕ
ЉУПКА
ЗОРАН
ПЕТАР
КСЕНИЈА
ЛИДИЈА
БОРЧЕ
НАДИЦА
АФРИМ
ТАМАРА
ЗОРАН
СОЊА
МАРИНА
КОСТА
АЛЕКСАНДАР
ИГОРЧО
ИВАНА
ГОРДАНА
МАРИКА
ВИОЛЕТА
ТАЛЕВСКА
ЛИЛЈАНА
ЕЛИЗАБЕТА

БИБАНОВСКА
РЕЏЕП
ТИЛЕВСКИ
ИВАНОВСКА
ДИМИТРОВА
АВРАМОВСКА
ДРАГИЧЕВИЌ
ЗАРИЧИНОВ
ГЕОРГИЕВА-
ЈАНЕВСКА
ПЕТРОВСКИ
ВЛАЈНКИНОСКИ
КОЛАРОВА-ПАЈЕВИЌ
НИКЧЕВСКИ
НАЈДОВСКИ
МОЈСОВСКА
ДИМОВСКА
ЧАДИНОВСКИ
ГЕРЧАКОВА
МУЧА
МИРЧЕВСКА
ТАНАСОВСКИ
ТАШКОВСКА
МИЛКИЌ
БУРГОВ
СТОЛЕВСКИ
ПЕТРОВ
ЃУРЧИНОВСКА
СТОЈАНОВСКА
ИВАНОВА
КОЛЕВСКА

СТОЈЧЕВСКА

СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА

СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА

СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

97
98
99

100
101
102
103

104

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

134

275

МЕСЕЦ 275



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019  ДО  30.09.2019 ГОДИНА
715НАОДИ :

531.10.2019 13:17:05

07

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

ОСТВАРУВА

02200128722
05200856598
05200842598
05200849122
13200079039
02200120166
05200844446

04100405267
28100119594
25100070710
23100034208
06100395851
13100314478
67200090545
05200857711
05200856994
07200260987
06200203013
05200668258
08200158445
05200852662
13200079153
23200017343
01200609293
67200045366
08200158544
05200856978
04200411884
21200215008

МАРИНА
ТРАЈЧЕ
ЈОВАНКА
ИСМЕТА
СУНЧИЦА
МИЛИЦА
БИЛЈАНА

ОСМАН
ЈАНКО
РОБЕРТО
БЕДРУДИН
МИЛАН
КАТЕРИНА
МАРИЈА
СЛАВЧО
РАДЕ
ЉУПЧО
ЛИЛЈАНА
ТОНИ
КРСТЕ
СТРАШО
ТОНИ
СЕРВЕТ
БЛАГОЈЧЕ
СЛАВИЦА
ТОНИ
ВЛАТКО
АМДИЈА
ЛАЗО

ПЕТРЕСКА
ПЕТРОВСКИ
СТАМАТОСКА
СУЛЕЈМАН
СРЕТЕНОВИЌ
МЕРЏАНОСКА
СТОЈАНОВСКА

АЗИЗИ
НАСЕВ
МИШЕВСКИ
АРИФОСКИ
МИХАЈЛОВ
НИКОЛОСКА
ВЛАДИМИРОВА
МАРЧЕВСКИ
ПАНКОВСКИ
МИШЕВСКИ
ПАНДЕВА ДАОВА
НИКОЛОСКИ
БЕГОСКИ
ТЕНТОВ
ЃОРГИЕВ
ЛИМАНИ
КОЧОВСКИ
СЕРАФИМОВА
БРМБЕСКИ
ЗДРАВКОВСКИ
АСАНОВСКИ
СТОЈАНОВ

СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ

128
129
130
131
132
133
134

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

134

75

275

МЕСЕЦ 275



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019  ДО 30.09.2019 ГОДИНА
715НАОДИ :

631.10.2019 13:17:05

07

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ОСТВАРУВА

29200129566
28200114404
08200158551
05200857158
07200261076
07200260961
21200219422
03200166100
06200200944
21200214993
18200165357
02200128862
05200857547
13200078908
05200856119
05200857760
28200119973
02200128755
77200015640
05200855657
09200170174
05200857554
04200412049
05200857166
05200857414
23200017384
05200822681
04200402255
01200698965
05200856523
29200083045
28200118926

НАУМЧЕ
ЈОЦО
ГОЦЕ
ДОБРИНКА
СЕВДИЈЕ
ЈОВАНЧЕ
ДРАГИ
КАТЕРИНА
ГОРАН
ДРАГИ
ИЛИЈА
ЗУРАП
НАТАША
ТИНКА
СМИЛЕ
ДАРКО
ПАНТЕ
ЈОВАНКА
ЗВОНКО
АБДИЛАМИТ
ИСЉАМ
ЈОВИЦА
СТОЈАН
ДОНЕ
ЈОЖА
ГОРДАНА
ДУРМИШ
ТРАЈАН
ЛЕНЧЕ
БРАНКО
СЕЛИМ
СТОЈКА

ТРПОСКИ
АНГЕЛОВСКИ
РИСТЕСКИ
ТАСКОВСКА
ВЕЛИОСКА
МАНЕВСКИ
ДАМЈАНОВ
АНЃЕЛОВСКА
СПИРОВ
ДИМИТРОВ
ЛЕШТОВ
ШАБАНИ
МЛАДЕНОВСКА
ТИЛЕВА
СМИЛЕСКИ
НАЈДЕВСКИ
УБАВЕЛСКИ
ИСАЈЛОВСКА
ЃОРЃИЕВСКИ
АСАНИ
ЉУМА
ВЕЉКОВИЌ
ПЕТРЕСКИ
БОШКОВСКИ
СКАЛЕ
ПЕТКОСКА
ЈАШАР
ТРАЈКОСКИ
НАЈДОВСКА
КИТИНСКИ
БАЈРАМОСКИ
ДИМИТРОВА

ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

75

275

МЕСЕЦ 275



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019  ДО 30.09.2019 ГОДИНА
715НАОДИ :

731.10.2019 13:17:05

07

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ОСТВАРУВА

Т.О. НЕ ОСТВАРУВА

06200192141
64200089585
09200122175
05200658937
09200170117
05200856929
75200245662
25200077821
07200251325
29200128964
06200202635
07200255565
05200857000
01200698254
05200854262
05200856473
02200128771
13200079104
05200855806
07200247414
13200079120

05200857232

05200855467
08200158452
05200803913
66200035138
05200857299
09200170125
08200158403

СВЕТЛАНА
НАДИЦА
МУСА
ВИОЛЕТА
ХИСМЕН
ДАНИЦА
ВЛАДО
КИЦО
ДИМИТАР
ЕКРЕМ
ТАТЈАНА
БЛАГОЈ
ПЕТРЕ
БАЛЕ
СТОЈНА
ДРАГАН
СИЛЈАН
БОРИС
ИЛЕ
ОЛГИЦА
ДАНИЦА

ВАЛЕНТИНА

СМИЉАНА
ГОРДАНА
МИТРЕ
ЗОРАН
КРИСТИНА
МУСАФЕР
МИЛИЦА

АМПОВА
ЈОВЕВСКА
МУСТАФИ
КРСТЕСКА
АВДИЈА
ЈАКИМОВА
ЦВЕТАНОСКИ
ТАСЕВСКИ
СТРОВЈАНОСКИ
МЕХМЕДИ
СПАСОВА
ГАШЕВ
ЈОСИФОВСКИ
ПЕТРОВСКИ
АНАЧКОВА
УГРИНОСКИ
РИСТЕСКИ
МИНОВ
ПЕШОВСКИ
СПАСЕВСКА
ДАМЕСКА

НИКОЛОВСКА-
СИЛЈАНОСКА
ТРАЈКОВСКА
ТОФИЛОСКА
КИЧЕВСКИ
СТОЈАНОВСКИ
ЦВЕТКОСКА
МАМУТИ
ФИЛИПОВА

ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ

НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

1

2
3
4
5
6
7
8

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

75

15

275

МЕСЕЦ 275



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019  ДО  30.09.2019 ГОДИНА
715НАОДИ :

831.10.2019 13:17:05

07

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

Т.О. НЕ ОСТВАРУВА

Т.О.ОСТВАРУВА

05200857323
05200846672
05200857075
05200688595
01200687869
05200853777
13200074253

19200225233
04200411876
05200856754
29200129095
05301990452
03200165656
07200249402
13200078106
05200828852
07200260920
08200158460
05200856986
05200857208
07200260938
01300678461
05301378013
28200114305
05200857174
05200856325
64200094494
05200857117
19200225399

ВИОЛЕТА
ВЕРА
РУМЕНА
ЦАНА
ВИОЛЕТА
СВЕТЛАНА
СУЗАНА

ЛИЛА
ИЛЗА
ЦВЕТА
НИКОЛИНА
ЦВЕТА
ЈАДРАНКА
ДЕЛЧЕ
БЛАГИЦА
ДОБРИЦА
КЕТИ
АНА
ИРЕНА
АЛЕКСАНДРА
МАРИЈАНКА
ЛИЛЕ
ВАНЧО
ТАЊА
ЛИЛЈАНА
СЛАВИЦА
ВЕРКА
ДЕСАНКА
ДОНКА

ТРАЈЧЕСКА
ЈОВАНОВСКА
СМИЛКОВИЌ
БЛАЖЕВСКА
САВЕСКА
ТРАЈКОВСКА
СТОЈКОВИЌ

СПАНЏЕВА
КАРАМЕТИ
СТЕФАНОВСКА
ПОПЕСКА
ПОПОВА
НИКОЛИЌ
КОСТОВ
МАЛИНОВА
АЦЕВСКА
ТОДОРОВА
Т-УЗУНОСКА
РАДЕВСКА
ЈЕЛИЌ ИСАИЛОВСКА
СТРОВЛЈАНСКА
МОМИРОВСКА
ВЛАДИМИРОВ
ЛЕВКОВСКА
ЃОРЃИЈОСКА
СТОИМЕНОВСКА
САМАРЏИСКА
ДИМИТРОВСКА
РАМОВА

НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПРЕТХОДНО УТВРДЕНО ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПРЕТХОДНО УТВРДЕНО ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПРЕТХОДНО УТВРДЕНО ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПРЕТХОДНО УТВРДЕНО ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

9
10
11
12
13
14
15

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

15

36

275

МЕСЕЦ 275
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КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

Т.О.ОСТВАРУВА

ЧЛЕН 2 - НЕ ОСТВАРУВА

ЧЛЕН 2 - ОСТВАРУВА

05200856671
05301914205
05200855541
02200128847
01200566543
05301862669
04200412080

21200214597

09200170166
01200698155
05200857018
05302190508
04200410902
05200857307

21200214316
09200170091
08200158510
21200204945
07200225550
01200680641
64200074348
07200260755
13200079096
02200128730
28200115369
06200203021

НАДИЦА
МИРЈАНА
СЛАВИЦА
ВЕСНА
РОЗА
СНЕЖАНА
БОЈАНА

ЛИДИЈА

СЛОБОДАН
ВЕСНА
ЖАКЛИНА
ЈЕЛИЦА
РИСТО
ЉУБЕ

ЛЕНЧЕ
ДУШКО
ТАЊА
ДРАГИЦА
ЦВЕТКО
ПЕТАР
ВЛАТКО
ДАНИЕЛ
РАДМИЛА
МУХАМЕДАЛИ
ОЛГА
ГОЦЕ

АНГЕЛЕСКА
ДОЈЧИНОВСКА
ЈАНКУЛОСКА
ЈОВАНОВСКА
ЛУОСКА
СИМОНОВСКА
ЦЕЛАКОСКА
ЃОРЕСКА
СТОЈМЕНОВА-
ЦВЕТАНОВА
ЃОРЃЕВСКИ
ПЕЈОВСКА
НИКОЛОВСКА
БОЖИНОВСКА
ФИЛИПОСКИ
МИЛЕВСКИ

КОЦЕВА
ДРПА
НОВЕСКА
ПЕЦОВА
САРАГИНОВ
ХРИСТОВСКИ
ГРПОВСКИ
КУЗЕЛОВ
ПЕЦЕВА
САЛМАНИ
ГОЦЕВА
СТОЈАНОВСКИ

ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ

23
24
25
26
27
28
29

30

31
32
33
34
35
36

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Пензиски број

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Име

Презиме

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

Реден број

36

12

3

275

МЕСЕЦ 275
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08

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ЧЛЕН 2 - ОСТВАРУВА

НЕ ОСТВАРУВА

05200560992
05200843422
02200128748

05200825452

01200658001
05200847977
06200181052
66200030675
01200661773
05200857661
05200857489
19200225613
01200465399
05200858131
18200165886
03200103947
67200090743
05200856937
19200195444
05200854221
05200856796
03200166209
05200850237
18200153304
21200177026

БЛАГИЦА
НИКОЛИНА
ЛИРИДОН

ЗОРАН

ПЕЦЕ
ВЕСНА
СЛОБОДАНКА
ЖИВКО
ЛИДИЈА
СУНЧИЦА
СИЛВАНА
ДУШАН
ЕЛИЗАБЕТА
ДАНИЕЛА
ЈОВАН
ВЕРИЦА
АЦО
КИЛА
ЉУПЧО
АТУЛА
БОРИС
МИЛОВАН
БРАНКО
СНЕЖАНА
КИРЧО

ЦЕНЗАР
ТРАЈКОВСКА
ДЕАРИ

АСПРОВСКИ

ТРАЈКОВСКИ
ИВКОВИЌ
СМИЛЈАНОСКА
РИСТОВСКИ
МИТРЕВСКА
ЦВЕТКОВСКА
БОГДАНОВСКА
ТЕМКОВ
ЃОРШЕВСКА
БОШКОВСКА
ПЕТРОВ
МЕНКОВСКА
ЃОРГИЕВСКИ
НИКОДИНОВСКА
КОСТОВ
МЕМЕДИ
СТАВРОВ
ТРАЈКОВИЌ
ЃОРЃИЕВСКИ
ДУЧКОВА
ЛАЗАРОВ

ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

1
2
3

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

3

90

275

167

МЕСЕЦ

МЕСЕЦ

275

169
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НЕ ОСТВАРУВА

89200056987
29200129749
07200258700
08200157835
05200857539
03200113268
03200165938
01200699278
21200104400
04200339457
08200154345
23200017319
67200090891
06200201215
29200126836
01200402350
19200096915
07200218258
09200170133
67200090750
06200198320
07200260383
07200261043
05200831872
05200855913
08200158684
03200166175
01200645164
08200154345
09200140227
05200857471
08200157579

СПАСЕ
СОФИЈА
АРИФ
СНЕЖА
ДАНИЕЛА
ЛИДИЈА
СВЕТИСЛАВ
СЕЈДАТ
ВАЛЕНТИН
ВАЛЕНТИН
ОЛИВЕРА
ВЛАДО
ЈАГОДА
БЛАГИЦА
НАФИС
ПЕТКО
СНЕЖАНА
ВЕРА
СУЗАНА
ТРАЈЧО
ЕМИЛ
ЈОНЧЕ
ТРАЈКО
СТОЈАН
СВЕТИСЛАВ
ТОДОР
ДАУТ
РЕГИНА
ОЛИВЕРА
ИДРИС
ДРАГАН
СЛАВЧО

ВЕЛКОСКИ
ЗОЗОВСКА
САЛИЕВ
АНЃЕЛЕСКА
ТРАЈКОВСКА
ПЕТКОВСКА
БОЖИНОВСКИ
ЈАСАРОВ
ТРЕНДОВ
НАНЕВСКИ
АЛЕКСОСКА
ПЕЈОСКИ
МАРИНКОВА
ТОДОРОВА
СЕФИДАНОСКИ
ВОЛЧЕВСКИ
КРСТЕВА
КРАЛЕВСКА
ПЕТРОВСКА
БОЖИНОВ
ИВАНОВ
ЈАНКОВ
НИКОЛОВ
НАСТЕСКИ
БОЈКОВСКИ
ДИМИТРИЕСКИ
МУСТАФИ
МУКЕВСКА
АЛЕКСОСКА
МАКСУТИ
ЗДРАВКОВИЌ
ЃОРЃИОСКИ

НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

90

167

МЕСЕЦ 169
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НЕ ОСТВАРУВА

66200035120
01200689261
23200017350
01200699302
08200158577
0520083550
05200857695
09200170224
05200857281
08200158650
01200699013
07200261019
05200744372
05200857786
07200260896
01200698932
05200857737
05200856531
01200698999
05200857869
08200158197
01200436424
18100165515
28100114587
05101930005
66100069799
01100696986
01100672383
07200238165
04200411660
05200857729
08200158593

БРАНКО
ДРАКЧЕ
СТОЈАНЧЕ
ПЕЦО
СТЕВАН
ВАЛЕНТИНА
СИМЕОН
САЛИ
МИЛЕ
ДАНИЕЛА
АЛЕКСАНДАР
ВЕСНА
ГОРДАНА
ДРАГАН
ОРЦЕ
ВЕЛИУ
БОГИЦА
ЈАГОДА
АВЗИ
ИРЕНА
СПАСЕ
АНАСТАСИЈА
ОЛИВЕР
ДИМЧЕ
МИРСАД
БЛАЖО
БИЉАНА
ВЕСНА
ЏЕЛАЛ
ГОЦЕ
ГОРАНЧО
РАТКО

СТЕФАНОВСКИ
БРДАРОВСКИ
ИВАНОСКИ
СТОЈЧЕВСКИ
ДИМОСКИ
ИВАНОВА
ТОДОРОВ
ХАЈДАРИ
МИТРЕВСКИ
ТРЕНКОВСКА
МАРКОВСКИ
СТОЈАНОВА
БОШКОВСКА
РИСТЕВСКИ
АЦЕВ
ЏЕНИФЕР
БОГДАНОСКА
ПЕТРОВСКА
АЛИМОВСКИ
ВЕЛКОВА
МИРЧЕВСКИ
ТРОШЕВСКА
ВАСИЛЕВ
КРСТЕВСКИ
АВДИЌ
СТОЈАНОВСКИ
КАЛИНСКА
МИРЧЕВСКА
СЕЛМАНОВСКИ
МАКСИМОСКИ
ЈОВАНОВСКИ
ДИМЕСКИ

НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

90

167
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ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019  ДО  30.09.2019 ГОДИНА
715НАОДИ :

1331.10.2019 13:17:05

08

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

ОСТВАРУВА

09200170216
01200635710
09200160522
05200857562

05101803061
11100765152
28100091207
67200091188
05200856176
09200071034
05200858354
03200166167
05200791639
02200128870
19200226207
05200858412
05200857398
11200765425
05200858198
05200857448
01200531067
29200129590
67200079126
07200260847
67200088184
05200856481
02200128151
29200129608
13200054925

НЕшАТ
БРАНКИЦА
ГОРАН
АЦО

САШО
ПЕТАР
ВЕСНА
ОРЦЕ
ИБРАХИМ
БОСИЛКА
АЦО
ЛИДИЈА
МУСТАФА
АЗИР
ТОДОР
ДРАГИ
ЗОРАН
РАУФ
ИЛЧО
ИЛИЈА
СОЊА
СИЛВАНА
ГОЧЕ
ИЗЕТ
ЈАВОРКА
ВАНЕ
МЕНЧА
СЛАВЧО
ИВАН

РАМАНИ
НАЈДОВСКА
ЈАНКОВСКИ
КРСТЕВСКИ

ДИМИТРОВСКИ
ДАФЧЕВ
ПЕЦОВСКА
МИЦЕВСКИ
РАСТОДЕР
ЈАНКУЛОСКА
АПОСТОЛОВСКИ
МЛАДЕНОВСКА
ИБРАИМОВ
САИТИ
МЛАДЕНОВСКИ
МИЛЕНКОВСКИ
ЃОРГИОСКИ
ЛАТИФИ
ДОДЕВ
НАУМЧЕВ
ЈУРУКОВСКА
СПИРОСКА
КОСТАДИНОВ
МАНИЌ
САНДЕВА
РИСТОВ
БОГОЈЕСКА
КАЛАНОСКИ
НИКОЛОВ

СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ

87
88
89
90

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

90

43

167
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ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019  ДО  30.09.2019 ГОДИНА
715НАОДИ :

1431.10.2019 13:17:05

08

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ОСТВАРУВА

Т.О. НЕ ОСТВАРУВА

Т.О.ОСТВАРУВА

67200088986
29200129426
07200261027
05200857430
09200170026
05200805777
19200226181
09200170190
06200203005
05200858180
05200479839
11200550512
28200120153
05200855574
05200857067
04200410688
05200860434
05200858008

67200090669
01200696159
05200857513
13200079179
07200260995
67200090685
21200206338
07200253727
08200155508
05200804036

СНЕЖАНКА
СУЗАНА
ЦВЕТА
ЈУЛИЈАНА
ДОБРИЛА
ДАНИЕЛА
ВАСО
НЕВЗАТ
ЛИЛЕ
МАРЕ
ДОБРИН
ЦЕМАЛ
МИЦА
ЛАЗО
ВЕНЧЕ
СТОЈЧЕ
ГОРАНЧО
ВЛАТКО

БИЛЈАНА
РИСТЕ
ГОРАН
МАХЕ
КОЛЕ
КАТИЦА
ВЕСНА
СИЛВАНА
МАЈА
ЛИЛЈАНА

ДАНИЛОВСКА
ГЛАВИНЧЕСКА
ЧУТРОВА
РИСТОВА
АНДОНОВСКА
НЕСТОРОВСКА
ЃОРЃИЕВ
РОШ
СОКОЛОВА
ПИРКОВСКА
ТОМОВ
РАМАДАНИ
МИТЕВСКА
АНГЕЛОВСКИ
САМАРЏИСКИ
ПЕТРЕСКИ
ШОПТРАЈАНОВ
СПАСОВСКИ

ЕФРЕМОВА
УЗУНОВСКИ
АЈАНОВСКИ
ПАВЛОВА
МАНЕВ
ДАВИТКОВА
ПЕТРОВА
ПАВЛОВА
ЈОВЧЕСКА
СТАНКОВИЌ

ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ

НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПРЕТХОДНО УТВРДЕНО ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПРЕТХОДНО УТВРДЕНО ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПРЕТХОДНО УТВРДЕНО ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПРЕТХОДНО УТВРДЕНО ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

43

10

18
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ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019  ДО 30.09.2019 ГОДИНА
715НАОДИ :

1531.10.2019 13:17:05

08

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - РЕВИЗИЈА ИЛИ СТРУЧНА СЛУЖБА

Т.О.ОСТВАРУВА

ЧЛЕН 2 - НЕ ОСТВАРУВА

ЧЛЕН 2 - ОСТВАРУВА

05200849304
19200225183
67200090677
05200857679
67200090719
06200202981
01300602354
67200090727
67200090701
05200857638
13200079138
05200507878
05200859832
01300427729

05200857653

05200856713
05200857778
05200857851

21200214951
02200128839
21200187132
08200158627

07200260532
01200699294

МАРИНА
ЈАДРАНКА
ЖАКЛИНА
АНИТА
ВЕСНА
ЕМИЦА
БОЖАНА
МЕРЏАНА
НЕВЕНКА
АНДРИЈАНА
ЛЕНЧЕ
ЈАНЕ
МАЈА
ПОПОВСКА
ВЕЛЈАНКА
ВАЛЕНТИНА

РОЗЕ
ВЕСНА
МАРИЈА

СИЛВАНА
ХАЗАР ИЛЈАЗ
ЉУПЧО
ЉУПЧО

НИКОЛА
ЛЕТКА

КАМБЕРСКА
ПЕТРЕЗАНОВА
ХАРАЛАМПИЕВА
НЕДЕЉКОВИЌ
ЛАЗАРОВА
МИЛЕВА
ВЕЉАНОВА
ЈАНЕВСКА
МОНЕВСКА
МИТРЕВСКА
ТЕРЗИЕВА
ФИЛИПОВСКИ
ЃОРГОВА

БОГДАНОСКА
ЈОВАНОСКА
ПЕТКОСКИ
ЗАФИРОВСКА
МИШЕВСКА

ПЕТРОВА
СПАХИУ
ЈАНКОВ
ТРАЈКОСКИ

ЗДРАВКОВСКИ
ЧУРЛИНОВСКА

ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ

ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

15

16
17
18

1
2
3
4

1
2

Пензиски број

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Име

Презиме

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

Реден број

18

4

2

167

2
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ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019  ДО  30.09.2019 ГОДИНА
715НАОДИ :

1631.10.2019 13:17:05

08

09

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - РЕВИЗИЈА ИЛИ СТРУЧНА СЛУЖБА

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ПОСТАПКАТА Е ВО ТЕК

НЕ ОСТВАРУВА

82200008074
82200014551

05200833670

05200843232

04200304063
19200191443
05200840691
05200803475
05200840436

05200839230
08200153396
07200232903
05200805272
05200832854
05200832128
05200822053
08200155946
07200183064
05200858537

06200203245
01200692869
05200857927
21200215149
05200858750

НЕЗИР
ДЕСТАН

СОФЧЕ

ЗОРАН

САШО
ГОРДАНА
ИВАН
ЈАНА
СЛАВИЦА

ВАНГЕЛИЦА
ТРАЈАНКА
ЛИЛЈАНА
ВЕСКА
МИХАЈЛО
СОФКА
РОДНА
ВЛАДИМИР
ЉУБЕН
ЈАСМИНКА

ТАТЈАНА
ВЕРА
ТОНИ
КАТИЦА
ЛИДИЈА

МЕЏИТОСКИ
ИМЕРИ

ВЛАДЕВА

СТОЈАНОВСКИ

НИКОЛОСКИ
КУЗМАНОВА
СТОЈЧЕВСКИ
РИСТОВСКА
САРАФИМОВА-
КИРОВСКА
ГЕОРГИЕВСКА
МИНОСКА
НИКОЛОВА
НАЈДОВСКА
НАКОВ
ЈОВАНОВСКА
МАРИНКОВСКА
САПУНЏИЕСКИ
ИВАНОВСКИ
ЈОВЧЕВСКА-
СОКОЛОВСКА
ЏОНОВА
СИМИК
КОСТОВ
АЛЕКСОВА
ТОДОРОВСКА

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА ДРУГА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО

НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО

1
2

1

2

3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

2

143

2

269

МЕСЕЦ

МЕСЕЦ

169

271

РЕВИЗИЈА
РЕВИЗИЈА



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019  ДО  30.09.2019 ГОДИНА
715НАОДИ :

1731.10.2019 13:17:05

09

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

01200698122
21200215941
07200261159
18200165860
75200131805
05200846235
05200846870
04200413468
11200756457
05200857455
08200157348
06200199864
05200858248
07200261084
19200217255
05200858347
06200203047
02200098206
05200859063
09200170257
01200700175
21200215305
05200817806
06200189683
05200854999
05200858958
05200858065
05200858172
25200066329
05200852324
07200259559
05200858859

ДИМИТАР
ТОНИ
ВИТЕ
ДИВНА
РАДОЈКО
КАРОЛИНА
НУРЕДИН
ЌАЗИМ
ЉУБОМИР
НАТАША
ГОРАН
ТРАЈАНКА
НИКОЛЧЕ
ИРИНА
ПЕТАР
АЛЕКСАНДАР
НИКОЛА
КРСТЕ
ВИОЛЕТА
ЈУСУФ
РАНКО
ДАНИЦА
РОБЕРТ
ИЛИЈА
БРАНКО
ЉУПЧО
РУЖА
ЖИВКО
ПЕЦО
АЈДИН
ЕЛИЦА
СЛАВЈАНКА

НИКОЛОВСКИ
КАРОВ
ЈЕВТИМОВ
НЕЈКОВА
СТАЛЕТОВИЌ
ТРАЈКОВСКА
ДАЛИП
ЦАПА
МУРЏОСКИ
СУЛЕЈМАНОВСКА
МИЛЕНКОСКИ
ЗАФИРОВА
ЛЕСЕВСКИ
НАЦЕВА
ХРИСТОВ
ВЕЛКОВСКИ
МИНЧЕВ
ВОЛЧЕСКИ
СТОЈКОСКА
ЌАЗИМИ
ПЛУШКОСКИ
АНЧЕВА
ТОДОРОВСКИ
БОГДАНОВ
ИВАНОВСКИ
СТОИЛОВСКИ
ТАПЧАНОВСКА
БУНДОВСКИ
РАЗМОВСКИ
АМЕТИ
АНГЕЛОВСКА
ЃОШЕВСКА

НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

143

269

МЕСЕЦ 271



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019  ДО  30.09.2019 ГОДИНА
715НАОДИ :

1831.10.2019 13:17:05

09

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

13200079146
64200095558
11200743182
09200170273
07200244254
29200111150
06200202478
11200663026
09200160035
18200166066
03200162091
01200634416
05200857315
23200015636
07200260821
09200114396
08200158692
23200017434
19200226363
01200702619
05200855640
01200702437
21200127286
18200166546
06200203187
29200129871
89200057688
05200857919
05200696135
03200166324
06200202700
67200080603

АЦО
СВЕТЛАНА
НАСУФ
СУЗАНА
ДАНИЦА
АСАН
КИРО
ДРАГОЉУБ
ЗУРАП
ЈОВАН
САШЕ
ЈАГОДА
СПАСЕ
РАТКО
ДАНЧЕ
ДИЈАНА
ПЕТРЕ
ЛИЛЈАНА
ЌИРО
МАРИЈА
СЛАЃАНА
НИКОЛА
УБАВКА
ЛЕНКА
СПАСИЈА
ДРАГАН
СУЛЕЈМАН
ГОРАН
СОЊА
ГОРАН
ЛУБЕ
СНЕЖАНА

СЕВЕРИНОВ
РАДИНСКА
ЛЈУТВИ
АХМЕТИ
НАУМОВА
ЦАНОСКИ
СТЕФАНОВ
КИРАНОВ
АБАЗИ
ПОПОВ
СТОЈКОВСКИ
ТАЛЕВСКА
ЈОВАНОВСКИ
ДИМОСКИ
ИВАНОВА
ТЕГОВА
ПЕТКОВСКИ
ВЕЛЕСКА
ПЕЈОВ
КУЗМАНОВСКА
КОСТАДИНОВСКА
ГЕМТОВСКИ
ВЕЛКОВА
АНДОНОВСКА
ГЕГОВА
КРАЉЕВСКИ
СОКОЉАНИН
СПАСОВСКИ
АНТОВСКА
НАСКОВСКИ
ГЕОРЃИЕВ
СТОЈЧЕВСКА

НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

143

269

МЕСЕЦ 271



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019  ДО  30.09.2019 ГОДИНА
715НАОДИ :

1931.10.2019 13:17:05

09

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

11200761812
18200166819
05200856838
11200341458
05200825197
03200166340
05200858255
19200220762
28200113661
11200694260
02200127286
11200571732
11200767793
11200572250
05200858370
06200203203
05200858339
01200645149
05200858081
05200858917
05200857943
01200701009
05200859204
01200702585
05200855418
03200165508
05200856945
05200635471
01200700167
08200158742
05200858743
05200748498

БЛАЖУНКА
ЈАДРАНКА
ВЕНЦО
ЈАКУП
ДИЈАНА
ВИДОСАВ
ВЕСНА
ЗВЕЗДА
РАДЕ
НУСРЕТ
САФЕТ
ЛАЗАР
СЛАВИЦА
СТРЕБРЕ
ТОМИСЛАВ
ВЕСНА
ЈАСНА
ПЕТАР
СТАНЧЕ
ТАШКО
ТОДОРКА
ЛУПЧО
ЛАЗО
МАРГАРИТА
ПЕТАР
БАРИЈЕ
НЕВЕНКА
БЛАЖЕ
СИЛВАНА
ВИОЛЕТА
МЕНКА
ЉУБИНКА

ПЕТРЕСКА
ШУКЛЕВА
БОЖИНОВСКИ
ЛУТИШОСКИ
РИСТОВСКА
ИВАНОВСКИ
ПЕТКОВСКА
ЈОВАНОВА
АНАСТАСОВ
ЕЛЕЗОВИЌ
МУСТАФА
ЧУЛЕВ
АПОСТОЛОВСКА
ПЕТКОВСКИ
ТРАЈКОВИЌ
СЕНЕВА
РУШИД
БОГЛЕВ
АТАНАСОВ
КОСТОВ
МАНЕВА
ГЕОРГИЕВСКИ
ДИМОВСКИ
СТОЈАНОВА
ДИМИТРОВ
ЗАХИРИ
СТЕВАНОВСКА
АВРАМОВСКИ
ОГНЕНОВСКА
ПЕТРЕСКА
ЃОРЃИЕВСКА
ШАРЕНКОВСКА

НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

143

269

МЕСЕЦ 271



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019  ДО  30.09.2019 ГОДИНА
715НАОДИ :

2031.10.2019 13:17:05

09

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

ОСТВАРУВА

05200858263
05200843216
05200857380
03200162703
01200698973
07200259930
05200857992
05200858933
05102209631
11100729877
08100417131
03100340771
05102209029
05200846623
21200162390
01200701702
04200353441
05200787512
19200225654
05200858586
29200086949
28200120229
13200079112
01200685251
01200597464

75100246083
11100566816
05101439759
21100214358

ХАЗИЗ
НИКОЛА
МИРВЕТ
МОМЧИЛ
ПЕЦЕ
БИЉАНА
ЕЛЕНА
СУЛЕДИН
МИРЈАНА
СЛАВИЦА
ЈАСНА
МЕТОДИЈА
ЉУБИНКА
УБАВКА
ЈАДРАНКА
ГРАЦИЈА
ГОРДАНА
ОЛИВЕР
КОСТЕ
ЈОВАН
ПАЈАЗИТ
ВЕСНА
СОЊА
СОКЛЕ
СУЗАНА

ЗОРАН
ДУШАН
ОЛИВЕР
ИЛИЈА

ХАСАНИ
СТРУЖАНЧЕ
МЕМЕТИ
БОЈКОВСКИ
КОВАЧКИ
ДИМЧИКОВСКА
СТОЈАНОВА
КРАСНИЌИ
ТРАЈКОВСКА
ШОПОСКА
КАМШИК
ИЛИЕВСКИ
СТЕФАНОВА
КОСТОВСКА
ИЛИКОВСКА
ДУКОВА
БЛАЖЕСКА
СТОЈАНОСКИ
КОСТОВ
ПЕТРУШЕВСКИ
АЈДАРИ
ПОСТОЛОВСКА
ДАВИДОВСКА
СТОЈАНОВСКИ
ИВАНОВСКА

МИТРОВИЧ
СТОИЛКОВ
ЈАНЕВ
ЈАНЧЕВ

СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

1
2
3
4

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

143

84

269

МЕСЕЦ 271



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019  ДО  30.09.2019 ГОДИНА
715НАОДИ :

2131.10.2019 13:17:05

09

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ОСТВАРУВА

11100470431
11200726898
05200859154
06200203153
04200404467
01200666012
05200858115
19200227635
05200858768
89200057910
04200412973
85200004845
11200769823
05200858651
19200225795
29200130143
05200857182
06200171079
06200203104
05200858792
05200859337
08200158809
11200423389
05200840204
05200848835
88200000904
08200158767
09200123561
21200215529
05200859147
11200766886
01200702684

ГОРАН
МИЛКА
МИШО
ЗОРАН
БАЈРАМ
СЛАВИЦА
ДАНИЕЛ
ГОЦЕ
ГОРГИ
НИКОЛА
ТОДЕ
БРАНКО
ДЕМИРША
БЛАГОРОДНА
ЕЛЕНА
ДИМИТРИ
ЕЛИЗАБЕТА
МЛАДЕНОВСКА
АЦО
ЈАГУДА
САЊА
ВАСКО
ЈАКУП
СВЕТЛАНА
АМИРЕ
ЕВИЦА
АЛЕКСАНДАР
ДАЛИБОРКА
ВАНЧО
БРАНИСЛАВ
ЃОРЃИ
ВЕСНА

ДИМИТРИЕВСКИ
НЕДЕВА
ОГНЈАНОВСКИ
СОКОЛОВ
ПИЛИЧИ
АУГУСТИНОВИЌ
ТОДОРОВСКИ
СТОЈАНОВ
ТРАЈКОВСКИ
АНДРЕИЌ
ЃЕЛОВ
БОЖИНОВСКИ
ДУРМИШОВ
ПОПОВИЌ
СОКОЛОВА
ГОЛАБОСКИ
ВИДОВИЌ
СТОЈКА
МИТЕВ
ДИМИТРИОСКА
БАЈАЛСКА
ГЕЛЕВ
ЗЕНДЕЛОСКИ
ПЛЕМЕНИК
АЛИЈИ-ШЕРИФИ
ЈЕВТИЧ
АТАНАСОСКИ
ДАМЈАНОВИЌ
ВЕСЕЛИНОВ
ЃОРЃИЕВСКИ
ВЕЛКОВ
СТОЈАНОВСКА

НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

84

269

МЕСЕЦ 271



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019  ДО  30.09.2019 ГОДИНА
715НАОДИ :

2231.10.2019 13:17:05

09

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ОСТВАРУВА

05200858164
06200203195
19200226090
04200410969
19200139830
64200065916
13200077470
18200154898
11200632450
05200819422
05200858156
05200858610
05200859105
87200006531
05200858818
18200166074
05200857604
08200158841
05200858420
89200057456
78200008841
05200783321
03200137721
06200200571
09200170083
23200017376
21200215552
06200179163
21200215636
07200252554
05200858222
07200261134

ЈУЛИЈАНА
БЛАГОЈ
РИСТО
МИТКО
МЕНКА
КИРИЛ
ДЕЛЧО
ЗВОНКО
ТОСУМ
ГОРАН
БОРЧЕ
КАТА
МИЛОРАД
ЃОРГИ
МИРЈАНА
ДЕЉО
ЗОРАН
ТОНИ
ЃОРЃИ
МЕХДИЈА
СТОЈКО
МИЛЕ
ЏЕМАИЉ
ТРАЈЧЕ
СОЊА
ГАЛИП
ГОЛУБИЦА
БЛАГОЈ
МАРИЈОНКА
МИЈАЛЧЕ
ЕМИЛ
ТОМИСЛАВ

ЦИКАРСКА
БОЖИКОВ
ЈОВАНОВ
МАРТИНОСКИ
ПАНОВА
БАЛТОВСКИ
АНДОНОВ
ЈОВАНОВ
ЛАПОСКИ
ЃОШЕВ
ГЛОГУНОВСКИ
ДЕЛЕВА
МОМИРОСКИ
ЈОСИФОВ
СТОЈЧЕВСКА
ТОНЧЕВ
КОМНЕНОВИЌ
АНЃЕЛЕСКИ
СПАСИЌ
ЛИЧИНА
БИЌАНИН
СИМОНОВСКИ
ШАКИРИ
ИЛИЈЕВ
МИРЧЕВСКА
ИБРАИМОСКИ
ЧЕРГАРСКА
МИХАЈЛОВ
ГОШЕВСКА
ДИМИТРИЕВСКИ
НАЦКА
СТОЈАНОВИЌ

ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

84

269

МЕСЕЦ 271



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019  ДО  30.09.2019 ГОДИНА
715НАОДИ :

2331.10.2019 13:17:05

09

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ОСТВАРУВА

Т.О. НЕ ОСТВАРУВА

91200007176
06200201264
05200857083
64200095681
11200761457
07200236631
13200079062
08200158528
05200857133
05200848546
07200260474
01200698296
09200160159
21200215545
03200166233
05200858271

05200859972
05200857646
03200166332
05200855517
05200855376
75200246686
19200226215
28200120419
05200858024
19200226371
05200858149
04200412981
01200699260

МИТКО
ДИЈАНА
ЉУПЧО
СЛАВЕ
АЈРЕДИН
ЉУБЕ
ЉУПЧО
МАРЈАНЧО
КАТИЦА
БЛАГОЈА
ГРОЗДА
ЦВЕТКО
ШПРЕСА
СЛАВЧО
БИЉАНА
ЗОРАН

АЛЕКСАНДРА
САШКА
ДАНИЈЕЛА
ГОЦЕ
ТОНИ
ЕЛИЗАБЕТА
ОРДАНЧО
НИКОЛИНА
СНЕЖАНА
ВАЛЕНТИНА
СВЕТЛАНА
НИКОЛЧЕ
НАТАША

АТАНАСОВСКИ
ЈАНКОВИК
ВАНЧЕВСКИ
КОКОЛАНСКИ
ОСМАНИ
ИЛИЈЕВ
ЈОВАНОВСКИ
ПЕТРЕСКИ
ЈОВАНОСКА
ВЕЛЈАНОВСКИ
БОШКОВСКА
СТРЕЗОВСКИ
АМЕДИ
СТОИМИЛОВ
КРАЉЕВСКА
КАРАЏОСКИ

ПАВИЌЕВИЌ
МИЦОВА
СТЕФАНОВСКА
МИТРОВСКИ
БОЈАЏИЕВСКИ
ДИМИШКОВСКА
ИЛИЕВ
ТРЕНЧЕВА
МАНЕВСКА
ТАСЕВА
ЦОНЕВСКА
МИТРЕСКИ
НАСТЕВСКА

ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ

НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

84

15

269
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ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019  ДО  30.09.2019 ГОДИНА
715НАОДИ :

2431.10.2019 13:17:05

09

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

Т.О. НЕ ОСТВАРУВА

Т.О.ОСТВАРУВА

ЧЛЕН 2 - НЕ ОСТВАРУВА

05200848967
08200156662

05200857885
05200857976
05200857687
05200858073
08200158734
05200857984
05200858016
04200413419
08200158700
04200412783
05301809496
05200859451
08200158478
08200158619
21300196736
09200170232
75200246207
19200226777
19200226983
67200090768
05200857521
29200130036

13200079187

05200858545

МАРИЈА
СИЛВАНА

СОФИЈА
ВЕСНА
ВИОЛЕТА
МИЛАДИНКА
СТЕВКА
ЖАКЛИНА
ВИОЛЕТА
ВИОЛЕТА
КАТЕРИНА
ВАЛЕНТИНА
МАРТА
СУЗАНА
ДЕСАНКА
НАТАША
ДРАГИЦА
СНЕЖАНА
ВИОЛЕТА
СУЗАНА
ЛЕНЧА
ЈОНЧЕ
БРАНКО
ЛОЈЗЕ

ВЕРИЦА

НАТАША

ЏУГОВСКА
ТРКАЛЕСКА

КУЦУЛОСКА
СТАНКОВСКА
АНДРИЈЕВСКА
ИЛИЕВСКА
ДАСКАЛОСКА
ГЕЛЕВСКА
ПОПОВИЌ
ТОДОРОСКА
ТРАЈКОСКА
ВАСИЛЕСКА
ЈАНЕВА
ДИМОВСКА
КАРАЏОСКА
ПАЈМАКОСКА
ГЕОРГИЈЕВА
ПЕТРОВСКА
ЃОРЃИЕВА
ТОДОРОВСКА
АСТАРЏИЕВА
ЈОВАНОВСКИ
ТЕМЕЛКОСКИ
ЈАНКОСКА
МАРЕНОСКА
АНГЕЛОВА
ЗЛАТАНОВА

ДИМОВСКА

ПРЕТХОДНО УТВРДЕНО ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПРЕТХОДНО УТВРДЕНО ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
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1

Пензиски број

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Име

Презиме

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

Реден број

15

23

2

269
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КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - РЕВИЗИЈА ИЛИ СТРУЧНА СЛУЖБА

ЧЛЕН 2 - НЕ ОСТВАРУВА

ЧЛЕН 2 - ОСТВАРУВА

ПОСТАПКАТА Е ВО ТЕК

08200158601

28200118918
64200095780

05200857273
83200016315

СНЕЖА

СЛОБОДАН
НИКОЛЧО

РОЗА
ДРАГИ

НАЈДОСКА

ДИМИТРОВСКИ
СОКОЛОВСКИ

МИТРЕСКА
ДИМИТРИЕВ

ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ

ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ

2

1
2

1
2

Пензиски број

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Име

Презиме

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

Реден број

2

2

2

269

2
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